

پخش روزانه ۷۰۰ تن آسفالت در معابر شهر جیرفت

هادی ربانی در بازدید از پروژه نهضت آسفالت در سطح شهر جیرفت اظهار داشت: عملیات اجرایی نهضت آسفالت معابر توسط شهرداری بر اساس اولویت‌بندی مناطق کمتر توسعه‌یافته که عملیات علمک گذاری گاز در ...

شهردار جیرفت در بازدید از پروژه نهضت آسفالت در سطح شهر از پخش روزانه ۷۰۰ تن آسفالت در معابر شهر جیرفت خبر داد. به گزارش کرمان‌نو به نقل از مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری و شورای شهر جیرفت، مهندس

مدیرکل میراث‌فرهنگی استان کرمان:

قرعه‌کشی برای واگذاری زمین در حریم شهر دقیانوس غیرقانونی است

مدیرکل میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری استان کرمان اعلام کرد: میراث‌فرهنگی جلوی پروژه احداث مسکن در محدوده شهر قدیم جیرفت را گرفته است. این مسئله در شورای تأمین استان و سپس شهرستان مطرح و تدابیر لازم اتخاذ شده و قرعه‌کشی واگذاری زمین در این پروژه غیرقانونی است.

«سعید شاهرخی» در جمع خبرنگاران گفت: شهر دقیانوس (دشت تمدنی جیرفت) حدود ۲۰ هزار کیلومتر وسعت دارد و طبق بررسی‌های باستان‌شناسان، انسان‌های اولیه و تمدن‌های مختلف شهرنشینی در این منطقه وجود داشته است. به گفته او، این شهر پایتخت دولت سلجوقی بوده است. اولین بار در سال ۱۳۶۳ بررسی‌های باستان‌شناسی در این منطقه انجام و لایه‌های مختلف تمدن بشری در این منطقه مشاهده شد. به گزارش ایسنا، به‌دنبال جانمایی طرح احداث مسکن ملی در نزدیکی و حتی داخل محدوده حریم این شهر باستانی، صدای اعتراض فعالان رسانه‌ای و میراث‌جنوب کرمان در جیرفت بلند شد که دادستان شهرستان با فوریت در محل حضور یافت و دستور اتمام عملیات عمرانی را صادر کرد. اما قرعه‌کشی طرح مسکن جیرفت روز جمعه ۱۸ آبان‌ماه جاری در محل مصلاي نماز جمعه برگزار شد که این نوع اقدامات، تبعات اجتماعی ایجاد می‌کند؛ زیرا وقتی نهادهای بالادستی اجازه این کار را نمی‌دهند، باز کردن پای شهروندان به مسائلی مثل قرعه‌کشی آن هم در بحث مسکن، می‌تواند مشکل‌ساز باشد. سعید شاهرخی، مدیرکل میراث‌فرهنگی و گردشگری استان کرمان در این باره گفت: عرصه و حریم شهر قدیم جیرفت از طرف وزارتخانه تأیید و ابلاغ شده است و مبنای همه اقدامات در این منطقه باید براساس این مصوبه باشد.

به گفته او، متولی نهضت مسکن ملی، هیچ سند و مدرک معتبری برای احداث شهرک در حریم شهر قدیم جیرفت ندارد و از نظر میراث‌فرهنگی غیرقانونی است.

به اعتقاد مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان کرمان، این اقدامات باعث نارضایتی مردم می‌شود و تبعات اجتماعی دارد و مردم بدانند این امر محقق نخواهد شد و قرعه‌کشی دلیلی بر زمین‌دار شدن آنها نیست. مردم بافرهنگ جیرفت، نه محکمی به این قرعه‌کشی بگویند و از آسیب رسیدن به حریم شهر قدیم جیرفت جلوگیری کنند. «میراث‌فرهنگی جلوی این پروژه را گرفته است و این مسئله در شورای تأمین استان و سپس شهرستان مطرح و تدابیر لازم اتخاذ شده و هیچ‌یک از مراکز امنیتی، نظارتی و قضائی استان هیچ مجوزی دال بر اجرای پروژه مسکن در این منطقه نداده‌اند. حتی وزارت راه‌وشهرسازی صراحتاً اعلام کرده که این پروژه متوقف شود.» این مطلب را شاهرخی اعلام کرد.

برخورد اتاق اصناف یا به کارگیری اتباع غیرمجاز در کرمان



خبر

بازداشت ۱۱ شکارچی
غیرمجاز طی ۷۲
ساعت در کرمان

مدیرکل حفاظت محیط زیست کرمان از تشکیل ۱۰ پرونده تخلف شکار و صید در زبستانگاه های استان و دستگیری ۱۱ نفر در این ارتباط طی ۷۲ ساعت گذشته خبر داد. به گزارش روابط عمومی و امور رسانه اداره کل حفاظت محیط زیست استان کرمان، مجتبی نیک طبع در تشریح این خبر گفت: ماموران اجرایی یگان حفاظت استان طی گشت و کنترل زبستانگاهها و مناطق تحت مدیریت استان ۱۰ فقره پرونده تخلف شکار و صید را کشف کردند که ۱۱ متخلف در این رابطه دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدند. او افزود: ماموران یگان حفاظت اداره کل در پرونده منطقه حفاظت شده جویبار (شهرستان کرمان) لاشه ۲ راس کل وحشی به همراه ۲ موتورسیکلت را کشف کردند، همچنین در پرونده های دیگر ۲ قیضه سلاح و سایر ادوات شکار قبل از هرگونه آسیب به طبیعت در تالاب جازموربان کشف و ضبط شد. مدیرکل حفاظت محیط

زیست استان کرمان بیان کرد: ماموران یگان حفاظت اداره کل در پرونده دیگری موفق به کشف لاشه یک راس قوچ وحشی به همراه ۴۰ کیلوگرم گیاه آنگوزه و یک قیضه سلاح ساچمه زنی غیرمجاز شدند. او گفت: ماموران یگان حفاظت اداره محیط زیست شهرستان بردسیر نیز در منطقه حفاظت شده بیدوئی به ۲ پرونده جداگانه یک قیضه سلاح ساچمه زنی و یک قیضه اسلحه PCP را قبیل از هرگونه آسیب به طبیعت کشف کردند که در این زمینه ۲ متخلف دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند. نیک طبع اضافه کرد: ماموران یگان حفاظت اداره محیط زیست شهرستان دهج (شهر بابک) نیز موفق به کشف یک قیضه اسلحه ساچمه زنی تک لول غیرمجاز قبل از هرگونه آسیب به طبیعت همچنین دستگیری یک نفر متخلف زنده گیری ۲ قطعه کبک وحشی شدند. او گفت: ماموران یگان حفاظت اداره محیط زیست شهرستان کرمان نیز در منطقه حفاظت شده کوه سعدی موفق به دستگیری شکارچی غیرمجاز یک راس کل وحشی شدند. او ادامه داد: ماموران یگان حفاظت اداره محیط زیست شهرستان بم نیز در ۲ پرونده جداگانه یک قیضه سلاح ساچمه زنی قبل از هرگونه آسیب به طبیعت و یک قیضه سلاح ساچمه زنی به همراه لاشه یک قطعه کبک وحشی کشف کردند. او با اشاره به اهمیت حفظ تنوع زیستی و ژنتیکی استان از دوستداران محیط زیست خواست در صورت مشاهده هرگونه تخلف، مراتب را از طریق سامانه ۱۵۴۰ به یگان حفاظت این اداره کل اطلاع دهند.

برخوردا اتفاق اصناف با به کارگیری اتباع غیرمجاز در کرمان

گزارش

تسنیم

رئیس اتاق اصناف استان کرمان گفت: از ابتدای امسال ۱۲۶۸ اخطار به کاری اتباع بیگانه غیرمجاز به اصناف داده شده، ۳ واحد مهروموم و ۲ مورد ابطال پروانه کسب را داشتیم. محسن ربیعی در گفت و گو با خبرنگار تسنیم در کرمان، با اشاره به اینکه از سال گذشته بازرسان اتاق اصناف استان کرمان در دو نوبت کاری و در تمامی زمینه ها مشغول به کار هستند، اظهار داشت: در حال حاضر بازرسی ها در حوزه های مختلفی از جمله کنترل قیمت ها، عفاف و حجاب، به کارگیری اتباع خارجه غیرمجاز به اتاق اصناف واگذار شده است. او با بیان اینکه از ابتدای امسال تعداد کل واحدهای بازرسی شده توسط بازرسان اتاق اصناف ۴۱ هزار و ۳۳۸ واحد بوده که ۱۳ هزار و ۵۸۵ مورد اخطار ۱۰ روزه داده شده است، افزود: ۴ هزار و ۲۶۹ مورد تعداد اخطارهای امکان بوده و ۹۸۹ مورد تعداد مهروموم انجام شده است. رئیس اتاق اصناف استان کرمان، با اشاره به

اینکه تعداد واحدهای صنفی کنترل شده جهت کنترل قیمت ها ۹ هزار و ۱۰ مورد بوده است، ادامه داد: اخطارهای صنفی در حوزه املاک ۳۵۳ مورد بوده که ۷۴ مورد اخطار و ۳۸ مورد مهروموم واحد صنفی را داشتیم. وی با بیان اینکه میزان بازرسی های اتاق اصناف نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش داشته است، گفت: در شش ماهه اول سال ۱۴۰۲ تعداد ۳۵ هزار و ۴۵۰ مورد بازرسی انجام شده بود و این بازرسی امسال به ۳۹ هزار و ۳۳۸ بازرسی رسیده است. ربیعی با اشاره به اینکه هزار و ۳۲۰ مورد پرونده گران فروشی به ارزش ۳ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال، کم فروشی ۴۱۹ میلیون ریال، تقلب ۱۰۱ پرونده به ارزش ۲۰ میلیارد ریال و عدم درج قیمت و نرخ نامه ۶۴۲ پرونده بوده است. رئیس اتاق اصناف استان کرمان، بیان کرد: پرونده های تخلف صنفی ارسالی به تعزیرات حکومتی ۲ هزار و ۴۷ مورد به ارزش ریالی ۱۶ میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال بوده است. وی با بیان اینکه با واحدهای صنفی که به کاری اتباع بیگانه غیرمجاز را داشته باشند



نیز برخورد می شود، گفت: در این راستا کل بازرسی های انجام شده توسط واحد بازرسی و نظارت اتاق اصناف استان کرمان ۲۶۸ مورد بوده و ۱۲۶۸ اخطار به ۱۰ روزه نیز داده شده است که از این تعداد ۱۳۵ اخطار به توسط اتحادیه و ۱۳۳ اخطار به توسط بازرسی اتاق اصناف بوده است.

از کلیه مشاورین املاک شهرستان جهت اتصال به سامانه کاتب و فعالیت در بستر این سامانه گفت: با اجرای قانون الزام، مسئولیت حقوقی از دوش مشاورین املاک برداشته می شود چرا که بنگاه های ملکی دیگر قرارداد تنظیم نمی کنند. کاربخش تاکید کرد: مشاورین املاک و سران دفاتر اسناد رسمی، اهداف مشترکی از جمله توسعه ثبت رسمی و ایجاد امنیت معاملات در جامعه دنبال می کنند و با اجرای قانون قرار نیست مشاورین املاک حذف شوند و امنیت شغلی این صنف به هیچ وجه با مخاطره روبرو نخواهد شد و صرفا فعالیت این صنف، نظام مند و ساماندهی می شود.

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان:

هیچ دستگاهی از شمول قانون الزام مستثنی نیست

مدیرکل ثبت اسناد و املاک استان کرمان اظهار داشت: قانون الزام، برای کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی تکالیفی مقرر کرده و هیچ فرد یا دستگاهی از اجرای تکالیف مقرر در این قانون معاف نیست. سیدمهدی هاشمی در همایش تبیین و اطلاع رسانی قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیر منقول که با حضور جمع کثیری از مشاورین املاک شهرستان رفسنجان برگزار شد، گفت: بواسطه تبعات عدیده فاقد حدنگاری بودن بخشی از اراضی و املاک، اخیرا قانونی به تصویب رسیده و از ۳ تیر ۱۴۰۳ لازم الاجرا شده است که سلب اعتبار از قولنامه های دستی را دنبال می کند. وی افزود: این قانون در مسیر تصویب، فراز و فرودهای بسیاری را تجربه کرده است و ۵ مرتبه بین مجلس و شوروی نگهبان رفت و برگشت داشت و در نهایت با اصرار مجلس بر مصوبه خود به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارجاع شد. هاشمی ادامه داد: قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیر منقول در نهایت با اعلام نظر صریح رهبر انقلاب که تصویب آن را مصلحت قطعی کشور عنوان کردند به تصویب رسید و از سوم تیرماه سال جاری اجرایی شده

است. عضو شوروی قضایی استان کرمان تصریح کرد: هیچ دستگاهی از شمول قانون الزام مستثنی نیست و قانون برای کلیه اشخاص حقیقی، حقوقی، دستگاه های اجرایی و حتی نهادهای زیر نظر ولی فقیه تکالیفی مقرر نموده است. او اضافه کرد: دستگاه های اجرایی به موجب قانون الزام، مکلف به مستندسازی املاک خود ظرف مدت ۲ سال می باشند و از طرف دیگر نسبت به فراهم کردن زیرساخت مکاتبات و پاسخگویی الکترونیک ظرف مدت یک سال، تکلیف دارند. سیدمهدی هاشمی در بخش دیگری از سخنان خود به بررسی تاثیرات قانون الزام بر فعالیت مشاورین املاک پرداخت و گفت: مطابق قانون الزام، مشاورین املاک صرفا وظیفه انجام مذاکره مقدماتی و تنظیم پیش نویس قرارداد و ارسال به دفاتر اسناد رسمی را بر عهده دارند و مجاز به تنظیم سند عادی برای اعمال حقوقی موضوع ماده یک قانون الزام نیستند. این مقام مسئول اظهار داشت: رفسنجان یک شهر وابسته به کشاورزی است و با عنایت فراهم شدن امکان صدور سند جهت اراضی کشاورزی با هر میزان مساحت، جهت رفاه حال و صرفه جویی در وقت و هزینه های کشاورزان و باغداران، برای بالغ بر ۱۰ هزار



نوبت اول

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۱۲۰۵۱۰۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان در ششادنگ متقاضی آقای محمد علی بیگی نژاد فرزند فتحعلی بشماره شناسنامه ۱ صادره از سیرجان در ششادنگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۴۲۹/۴۶ مترمربع از پلاک ۱۱۹۵ اصلی واقع در سیرجان اراضی قنات توت بخش ۳۸ کرمان خریداری از مالک رسمی فتحعلی علی بیگی نژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۲۲ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۰۷

سعید نظری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان
شناسه آگهی: ۱۸۲۴۴۲۸

نوبت دوم

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۲۰۰۵۶۴۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضی خانم فاطمه جهان فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۶۷۴ شماره ملی ۳۱۶۱۰۱۸۱۵۱ صادره از کهنوج در ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۰۲۸ مترمربع پلاک ۱۲۵۰ فرعی از ۸۶- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۶- اصلی قطعه یک واقع در روستای زیری شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای علی رضائی نژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۰۷ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۲۲

عباس جرجندی نسب - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان منوجان
شناسه آگهی: ۱۸۱۵۶۵۶

مدیر کل امور زنان و خانواده استانداری:

نرخ باروری و تولد در استان کرمان زیر ۲ است

گزارش
 ایرنا

مدیر کل امور زنان و خانواده استانداری کرمان مهم ترین جهاد کنونی را که باید در راه خدا ترویج یابد، فرزندآوری خواند و گفت: متأسفانه نرخ باروری و تولد در استان کرمان زیر دو است و فقط شهرستان های رودبار، فهرج و ریگان بالای این عدد است. مریم السادات طباطبایی، مدیر کل امور زنان و خانواده استانداری، ۲۰ آبان ماه در سومین مرحله تبیین طرح فتحان با حضور فرمانداران، بخشداران، رؤسای مراکز بهداشت شهرستان های رفسنجان، انار، راور، زرنند، بردسیر و شهر بابک که در رفسنجان برگزار شد، اظهار کرد: مسئله امروز ما مسئله کشور، وطن و آینده ایران زمین است، ایرانی که در حال حاضر شیر است و قدرت های بزرگ از او می ترسند. او با اشاره به اینکه بحران تنهایی در برخی کشورها بیداد می کند به طوری که در کشور ژاپن ۱۳ درصد از خانه ها خالی از سکنه

هستند، گفت: آسیب تنهایی جدی است و کشور ما نباید به آسیب تنهایی دچار شود. مدیر کل امور زنان و خانواده استانداری کرمان در ادامه به طرح فتحان اشاره و بیان کرد: این رویداد در مسیر مردمی سازی برای تحقق طرح جوانی جمعیت در استان ها اجرایی خواهد شد و دامنه آن تاروستاها را نیز در بر خواهد گرفت. او با تأکید بر ضرورت توسعه فعالیت های جهادی و مردم محور در حوزه زنان و خانواده، اظهار کرد: برنامه های دفتر امور زنان و خانواده وزارت کشور در سرفصل های خانواده و جوانی جمعیت، کسب و کار خانواده محور، تحکیم بنیان خانواده، خانواده پایدار و زیست عقیقانه و نشاط اجتماعی پیگیری و اجرایی می شود. طباطبایی، بحث جوانی جمعیت را مهم و حیاتی خواند و گفت: باید برای جوانی جمعیت برنامه داشته باشیم و شناسنامه های جمعیتی هر شهرستانی را تدوین کردیم که حاوی اطلاعات و آمار ازدواج، طلاق،

مرگ و میر در هر شهرستان است و به فرمانداران تحویل دادیم آنها برای رشد جمعیتی شهرستان خود تلاش کنند و از این شناسنامه برای شناسایی آسیب ها و رفع آنها و ازدیاد جمعیتی کمک بگیرند. مدیر کل امور زنان و خانواده استانداری کرمان از تلاش های فرماندار رفسنجان به دلیل ارائه و اجرای برنامه های افزایش جمعیت از جمله تأمین جهیزیه، تسهیلات ازدواج و مسکن سازی و... با کمک دستگاه های اجرایی قدر دانی کرد و گفت: این شهرستان با حمایت هایی که در تسهیل ازدواج و تشکیل زندگی و نیز فرزندآوری انجام می شود، می تواند الگویی برای سایر شهرستان ها باشد. دکتر نوذر عضو هیئت علمی دانشگاه علوم پزشکی کرمان نیز در این نشست اظهار کرد: تنهایی می تواند آسیب هایی را بر انسان عارض کند از جمله خطر افزایش ۳۲ درصدی سکته مغزی، افزایش ۲۲ درصدی سکته قلبی، افزایش سرطان ها و خودکشی.



او با اشاره به اینکه سرزدن به والدین و احترام گذاشتن به آن ها تأثیر به سزایی در کاهش آثار تنهایی دارد، گفت: بایستی بچه ها را قبل از مدرسه رفتن با مسجد آشنا کنیم و در شب های احیا و ماه مبارک رمضان آن ها را به مسجد بیاوریم و آنها را محبت سیر کنیم. نغی با اشاره به تأثیر ناسازگاری و عدم تفاهم بین والدین در پرهیز جوانان از ازدواج بیان کرد: والدین تا می توانند به فرزندان محبت کنند و از دعوای بین خودشان بکاهند، همچنین از مادیات بزنند و به معنویات بپردازند. بچه ها به خاطر محبت

برای تبلیغات عمومی و شهری به گروه های موسیقی به ویژه گروه های استانی، برای برگزاری برنامه کمک می کند. او اظهار داشت: استان کرمان در صدور مجوز برای برگزاری کنسرت گروه های موسیقیایی جزو استان های پیشتاز و پیشگام است

مخاطبان خودش را دارند و بلیت های کنسرت به مدت کوتاهی به فروش می رسد، اصلا به تبلیغات هم نمی رسد و به ما هم مراجعه نمی کنند. محمدرضا سلیمانی، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان، شهر داری نیز



معاون امور هنری و سینمایی اداره فرهنگ و ارشاد کرمان اعلام کرد:

تکذیب محدودیت تبلیغات محیطی کنسرت در کرمان

برخی مطرح کرده اند براساس مشاهده های میدانی تبلیغات کنسرت و اجراهای موسیقی در فضای عمومی و شهری کرمان مثل سابق نیست. **گروه های موسیقی خارج از استان بی نیاز به تبلیغات** وحید محمدی در این زمینه گفت: تبلیغات محیطی در فضای شهری برای برگزاری کنسرت قانون و ضوابط خودش را دارد که باید رعایت شود و اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی پس از مجوز تبلیغات عمومی بر اجرای آن نیز نظارت دارد؛ امکان آن هست که اصلاحاتی برای متن و محتوای تبلیغاتی

معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی کرمان گفت: هیچ محدودیت و مانعی برای تبلیغات محیطی گروه های موسیقی در برگزاری برنامه کنسرت در استان ایجاد نشده است و تبلیغات آنها مثل قبل بر اساس روال قانونی ادامه دارد. طی روزهای اخیر برخی مطالب در فضای مجازی منتشر شده بود مبنی بر اینکه برای تبلیغ اجراهای موسیقی و کنسرت در فضای عمومی و شهری محدودیت هایی ایجاد شده است که مسئولان فرهنگ و ارشاد اسلامی استان کرمان چنین چیزی را رد می کنند.

دادگستری: مانع توقیف مواد اولیه فولاد زرنند شدیم



رئیس دادگستری زرنند با اشاره به حمایت دستگاه قضا از تولید، از رفع توقیف مواد اولیه فولاد زرنند ایرانیا و پیشگیری از تعطیلی این صنعت در زرنند که هفت هزار شغل مستقیم و غیرمستقیم دارد، خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دادگستری کل استان کرمان، ابوالفضل فرحبخش افزود: بیش از هفت هزار نفر در شرکت فولاد زرنند ایرانیا به طور مستقیم و غیرمستقیم مشغول به فعالیت هستند که با دعوی حقوقی حکم توقیف مواد اولیه این شرکت صادر شده و می توانست ضمن تعطیلی چند ساله این صنعت مادر در شهرستان اقتصاد شهرستان را با بحران مواجه کند. او اظهار داشت: پس از وصول درخواست شرکت فولاد برای پیگیری رفع توقیف مواد اولیه این شرکت و لغو نیابت قضایی برای توقیف آنها که از سوی یکی از اجراهای احکام استان تهران به دادگستری زرنند ابلاغ شده بود بلافاصله اقدام قضایی لازم و پیگیری موضوع از طریق دادگستری و دادسرای شهرستان و سپس از طریق دادگستری کل استان انجام و سرانجام با استناد به ماده ۱۱۴ قانون آیین دادرسی کیفری، قانون حمایت صنعتی و جلوگیری از تعطیلی کارخانه و قانون رفع

رئیس دادگستری زرنند با اشاره به حمایت دستگاه قضا از تولید، از رفع توقیف مواد اولیه فولاد زرنند ایرانیا و پیشگیری از تعطیلی این صنعت در زرنند که هفت هزار شغل مستقیم و غیرمستقیم دارد، خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دادگستری کل استان کرمان، ابوالفضل فرحبخش افزود: بیش از هفت هزار نفر در شرکت فولاد زرنند ایرانیا به طور مستقیم و غیرمستقیم مشغول به فعالیت هستند که با دعوی حقوقی حکم توقیف مواد اولیه این شرکت صادر شده و می توانست ضمن تعطیلی چند ساله این صنعت مادر در شهرستان اقتصاد شهرستان را با بحران مواجه کند. او اظهار داشت: پس از وصول درخواست شرکت فولاد برای پیگیری رفع توقیف مواد اولیه این شرکت و لغو نیابت قضایی برای توقیف آنها که از سوی یکی از اجراهای احکام استان تهران به دادگستری زرنند ابلاغ شده بود بلافاصله اقدام قضایی لازم و پیگیری موضوع از طریق دادگستری و دادسرای شهرستان و سپس از طریق دادگستری کل استان انجام و سرانجام با استناد به ماده ۱۱۴ قانون آیین دادرسی کیفری، قانون حمایت صنعتی و جلوگیری از تعطیلی کارخانه و قانون رفع

اعمال محدودیت مصرف گاز در صنایع استان کرمان



مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان، گفت: به دلیل کمبود گاز مجبور شدیم برای تأمین پایدار و ایمن گاز، محدودیت مصارف را در صنایع استان کرمان اعمال کنیم. محمدرضا سلیمانی در گفت و گو با خبرنگار تسنیم در کرمان، با اشاره به اینکه فصول سرد سال آغاز شده و استفاده از وسایل گرمایشی، افزایش مصرف گاز و ناترازی مصرف را داریم، اظهار داشت: مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران هم اعلام کردند که ما امسال بحث کمبود گاز را داریم. او با بیان اینکه کمبود گاز، قابل مدیریت و کنترل است، گفت: به دلیل کمبود گاز از اواسط مهرماه ما مجبور شدیم برای تأمین پایدار و ایمن گاز هموطنان و هم استانی ها، محدودیت مصارف را در صنایع اعمال کنیم. مدیرعامل شرکت گاز استان کرمان، با اشاره به اینکه مصرف گاز، صنایع فولادی و صنایع سیمان را محدود کردیم و این محدودیت ها ادامه پیدا می کند، گفت: در استان کرمان در حوزه نیروگاهی، صنایع فولادی، حوزه صنایع، بخش خانگی، تجاری، مشترکین غیر عمده و مشترکین جزء مصرف گاز را داریم.

او با بیان اینکه مردم ما می توانند کمک کنند تا چرخ صنایع بچرخد و کارگران ما بیکار نشوند، گفت: با صرفه جویی حتی یک درجه ای دما می توان کمک کرد که محدودیت کمتری برای صنایع ما ایجاد شود. سلیمانی، با تأکید بر اینکه دمای منازل را به دمای آسایش نزدیک کنیم، بیان کرد: دمای آسایش بین ۱۸ تا ۲۱ درجه سانتیگراد است و به ازای هر یک درجه سانتیگراد کاهش دما در منزل و یا محل کار، ۶ درصد در مصرف گاز صرفه جویی می شود. او گفت: استان کرمان پهناترین و بزرگترین استان کشور است و گازسانی به هر ۲۵ شهرستان کرمان انجام شده است و در دورترین نقاط استان هم گاز داریم



آگهی تحدید حدود اختصاصی

چون ششدانگ یک باب خانه کاربری عرصه تجاری پلاک ۵۵۱ فرعی از ۶۳۰۳ مربع به آدرس کرمان حاجی اباد بلوار فردوسی بین کوچه ۱۵ و ۱۳ مورد تقاضای محیا نجیب زاده می باشد تاکنون تحدید حدود به عمل نیامده و نیاز به تحدید حدود دارد و اعمال تبصره ذیل ماده ۱۵ قانون ثبت هم میسر نمی باشد لذا حسب درخواست مالک به شماره ۱۱۰۲/۱۸۱۰۲/۱۴۰۳/۰۸/۱۶ بدینوسیله آگهی تحدید حدود اختصاصی منتشر و عملیات تحدیدی از ساعت ۸ صبح روز دوشنبه ۱۹/۰۹/۱۴۰۳ در محل شروع و بعمل خواهد آمد لذا به مالکین املاک مجاور رقبه مزبور اخطار می گردد که در موعد مقرر در این اعلان در محل وقوع ملک حاضر و در صورت عدم مراجعه مجاورین عملیات

تحدیدی با معرفی مالک انجام و چنانچه کسی نسبت به حدود و حقوق ارتقایی آن اعتراضی داشته باشد طبق ماده ۲۰ قانون ثبت حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز پس از تنظیم صورتجلسه تحدیدی اعتراض خود را کتبا به این اداره اعلام نماید و ظرف مدت یکماه از تاریخ اعلام اعتراض مهلت دارند تا به دادگاه صالحه مراجعه و اقدام به تقدیم دادخواست نموده و رسید تقدیم دادخواست را از دادگاه اخذ و به این اداره تسلیم نمایند بدیهی است پس از مضي مهلت یاد شده و ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی ثبت عملیات ثبتی بنام وی ادامه خواهد یافت و هیچگونه ادعایی مسموع نخواهد بود.
تاریخ انتشار: سه شنبه ۲۲/۰۸/۱۴۰۳
محمود مهدی زاده جرجاکی
ریس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ کرمان
شناسه آگهی ۱۸۲۳۶۵۴

نوبت اول



اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سیرجان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیرجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد علی بیگی نژاد فرزند فتحعلی بشماره شناسنامه ۱ صادره از سیرجان در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۲۰۶۱/۶۱

مترمربع از پلاک ۱۱۹۵ اصلی واقع در سیرجان اراضی قنات توت بخش ۳۸ کرمان خریداری از مالک رسمی فتحعلی علی بیگی نژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۰۷
سعید نظری رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سیرجان
شناسه آگهی ۱۸۲۴۴۲۶

نوبت دوم



اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۲۰۰۵۳۵۳ هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ملیحه پیموده فرزند عباس بشماره شناسنامه ۵۳۳۱ کد ملی ۳۱۶۱۸۱۰۱۸ صادره از کهنوج در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۹۲ مترمربع پلاک ۲۶۷ فرعی از ۲۲۲- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳ فرعی از ۳۲۲- اصلی قطعه یک واقع در خیابان پروین اعصابی شهرک کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای سیروس صرغام نظام مالکی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۲۲
علی رحمانی خالص. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی ۱۸۱۵۷۲۱

نوبت دوم



اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۲۰۰۵۳۵۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس امیری پور فرزند محمد بشماره شناسنامه ۸۴۴۵ کد ملی ۳۱۶۰۸۴۶۳۹ صادره از کهنوج در ششدانگ یک باب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی به مساحت ۳۱۰/۷۶ مترمربع پلاک ۴۸۷ فرعی از ۴۹۶- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۹ فرعی از ۴۹۶- اصلی قطعه چهار واقع در حسین آباد شهر قلعه گنج محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۲۲
علی رحمانی خالص. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی ۱۸۱۵۷۲۴

نوبت دوم



اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۲۰۰۵۳۵۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس ملائی فرزند پیرداد بشماره شناسنامه ۲۴۴ شماره ملی ۳۱۶۰۵۲۰۳۴ صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۷۵ مترمربع پلاک ۱۸ فرعی از ۴۶۵- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۶۵- اصلی قطعه چهار واقع در حسین آباد شهر قلعه گنج خریداری از مالک رسمی خانم فاطمه کاوسی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۲۲
عباس جرجندی نسب. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان منوجان
شناسه آگهی ۱۸۱۵۷۳۴

نوبت دوم



اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرنیرآباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳-۱۷۸۱-۱۴۰۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرنیرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا کرمشاهی امجری فرزند شهریار بشماره شناسنامه ۳۰-۱۷۸۰-۶۰۶۰ صادره از در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۲۶ مترمربع پلاک - فرعی از ۴۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از پلاک ۴۹ اصلی قطعه - واقع در شهر نیرآباد خیابان رسالت کوچه ۱۵ بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمود شیرانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۰۷ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۲۲
مصیب حیدریان. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نیرآباد
شناسه آگهی ۱۸۱۵۶۴۸

نوبت دوم



اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۹۰۲۰۰۳۸۱۶ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمود بهادری فرزند علی بشماره شناسنامه ۲۵۸ کد ملی ۳۱۶۰۶۰۶۷۶ صادره از کهنوج در ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۴۳ مترمربع پلاک ۳۷۱ فرعی از ۳- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳- اصلی قطعه یک واقع در خیابان شهید مصطفی خمینی شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای محمد خانکاه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۲۲
علی رحمانی خالص. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی ۱۸۱۵۶۵۳

نوبت دوم



اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرنیرآباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳-۱۹۹۳-۱۴۰۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرنیرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سکنیه جرجندی پورجیرفتی فرزند حسین بشماره شناسنامه ۲۳۹۱ صادره از در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۵۱ مترمربع پلاک - فرعی از ۴۹ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از پلاک ۴۹ اصلی قطعه - واقع در شهر نیرآباد-عباس اباد خیابان رسالت کوچه ۷ بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای محمود شیرانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۰۷ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۲۲
مصیب حیدریان - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نیرآباد
شناسه آگهی ۱۸۱۵۶۴۰

نوبت دوم



اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرنیرآباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳-۱۷۴۹-۱۴۰۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرنیرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرامرز گروهی ساردو فرزند حاجی بشماره شناسنامه ۳۳۱ صادره از در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۹۶ مترمربع پلاک - فرعی از ۴۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از پلاک ۴۵ اصلی قطعه - واقع در شهر نیرآباد خیابان فرمانداری جنب تربیت بدنی بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی آقای عباس امیری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۲۲
مصیب حیدریان. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نیرآباد
شناسه آگهی ۱۸۱۴۵۷۴

نوبت دوم



اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳/۵۰۲۹ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرضیه بنی اسدی فرزند موسی بشماره شناسنامه ۲۳۳۱۵ شماره ملی ۳۱۱۰۲۲۱۶۵۹ صادره از بم در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۴۸/۴۲ مترمربع پلاک ۱۱۶۶ فرعی از ۲- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲ فرعی از ۲- اصلی قطعه یک واقع در حیدرآباد شهر کهنوج محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۲۲
علی رحمانی خالص. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کهنوج
شناسه آگهی ۱۸۱۳۶۵۷

نوبت دوم



اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهرنیرآباد
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳-۳۵۷-۱۴۰۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرنیرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قادر علیپور مشایخی فرزند جعبه بشماره شناسنامه ۲۹۰ صادره از در ششدانگ یک قطعه باغ مرکباتی و نخیلاتی به مساحت ۶۹۹۷ مترمربع پلاک ۷۴ فرعی از ۳۵۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۷ فرعی از پلاک ۳۵۶ اصلی قطعه - واقع در شهرستان نیرآباد روستای غیک شیخ با بخش ۳۴ کرمان خریداری از مالک رسمی (سهام مجهول) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۰۷
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۲۲
مصیب حیدریان. رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نیرآباد
شناسه آگهی ۱۸۱۳۵۸۱

خبر

۱۰ درصد حداقل دستمزد ماهیانه به حداقل بگیران تامین اجتماعی پرداخت می‌شود

معاون بیمه‌ای سازمان تامین اجتماعی گفت: از آنجا که حداقل بگیران بازنشسته مشمول قانون متناسب‌سازی نمی‌شوند با مساعدت سران قوا، وزیر کار و مدیرعامل این سازمان معادل ۱۰ درصد حداقل دستمزد ماهیانه به نسبت سنوات پرداخت حق بیمه به عنوان حفظ قدرت خرید به این افراد پرداخت می‌شود. محمد محمدی از پرداخت ماهیانه تفاوت متناسب‌سازی همراه با حقوق آبان‌ماه خبر داد و افزود: پرداخت ماهیانه تفاوت متناسب‌سازی برای بازنشستگان غیر حداقل بگیر و مبلغ حفظ قدرت خرید برای بازنشستگان حداقل بگیر، از ۲۳ آبان و مطابق جدول اعلام شده انجام می‌شود. وی با اشاره به عملیاتی شدن وعده وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی در خصوص اجرای متناسب‌سازی حقوق بازنشستگان از آبان‌ماه، درباره نحوه محاسبه آن اظهار داشت: در جلساتی که با کانون‌های عالی بازنشستگان داشتیم، فرمول‌های مختلفی در این خصوص پیشنهاد شد و با توجه به اینکه ارتقای متناسب‌سازی اولویت مهم سازمان برای جلب رضایت بازنشستگان است، قرار شد که متناسب‌سازی براساس جبران ۹۰ درصد افت مستمری سال ۱۴۰۳ نسبت به مستمری زمان برقراری انجام شود.

آزمایش رایگان و محرمانه HIV در مراکز مشاوره بیماری‌های رفتاری

گزارش ایسنا

بنابراین اعلام وزارت بهداشت، پویش «من هم تست اچ‌ای وی می‌دهم» از ۲۰ آبان تا ۲۰ آذر ۱۴۰۳ در سراسر کشور برگزار می‌شود. در این پویش آزمایش اچ‌ای وی، پس از مشاوره و تنها با رضایت فرد به صورت رایگان و محرمانه انجام می‌شود. به گزارش ایسنا، در سراسر دنیا توجه ویژه به برنامه‌ریزی جهت ارتقا کمی و کیفی خدمات تشخیص اچ‌ای وی که منجر به تشخیص به‌هنگام بیماری می‌شود یکی از محورهای اصلی برنامه کنترل اچ‌ای وی است. جلب مشارکت گیرندگان خدمت و تمرکز بر مشارکت اجتماعی در این امر یکی از راهکارهای موثر در دستیابی به اهداف پیشگیری و تشخیص است و بی‌شک پایان اپیدمی اچ‌ای وی در گرو فراهم کردن امکان دسترسی همگان به خدمات مطلوب پیشگیری، تشخیص، مراقبت و درمان بیماری است.

علی‌رغم فعالیت‌ها و اقداماتی که در طول سال‌های گذشته انجام شده، هنوز چالش‌های بسیاری وجود دارد که می‌بایست به آن توجه شود. یکی از چالش‌های اصلی در کشور افت فعالیت‌های تشخیص و شناسایی موارد مبتلا به اچ‌ای وی است؛ لذا به‌منظور اطلاع‌رسانی مناسب و ترغیب به انجام

تست در این خصوص، تشدید فعالیت‌های بیماری‌یابی در کلیه مراکز که تست تشخیص اچ‌ای وی انجام می‌دهند، مدنظر قرار گرفته است. با توجه به این مهم و حساسیت موضوع ایدز و رسالت دست‌اندرکاران عرصه سلامت و بهداشت کشور به مناسبت روز جهانی ایدز یک بازه زمانی یک ماهه (از ۲۰ آبان تا ۲۰ آذر) در نظر گرفته شده است که فرصت مناسبی برای تبیین برنامه‌ها، جلب مشارکت سیاستگذاران و مسئولان، بیان اقدامات، دستاوردها و چالش‌های موجود و همچنین تکمیل فعالیت‌های دست‌اندرکاران خواهد بود.

بازه زمانی پویش من هم تست اچ‌ای وی می‌دهم یک ماه است که از تاریخ ۲۰ آبان تا ۲۰ آذر ۱۴۰۳ و با هدف برگزاری می‌شود: هدف اول: بیماری‌یابی در جمعیت‌های کلیدی؛ بیماری‌یابی در جمعیت‌های کلیدی در اصل تشدید برنامه‌های موجود با افزایش ظرفیت مراکز ارائه‌دهنده خدمت تست هستند و مطابق دستورالعمل مشاوره و تشخیص اچ‌ای وی می‌باشد که باروش OPT-OUT انجام می‌گیرد. انتظاری می‌رود که با افزایش ظرفیت مراکز ارائه‌دهنده خدمت که تست اچ‌ای وی انجام می‌دهند، تعداد تست‌های تشخیصی به دو برابر ماه قبل افزایش یابد. هدف دوم: اطلاع‌رسانی و



دسترسی همگانی به آموزش و تست؛ در این بخش برنامه با برپایی پایگاه‌های موقت در مراکز تجمع و میدانی اصلی شهر و یا پارک‌ها و... اطلاع‌رسانی و آموزش اچ‌ای وی بر مبنای رویکرد نوین آموزش اچ‌ای وی صورت می‌گیرد. در این پایگاه‌ها تعداد محدودی تست نیز وجود دارد و پس از ارائه آموزش‌ها در صورتی که کسی تمایل به انجام تست داشته باشد، توسط فرد دوره‌دیده مورد آزمایش قرار می‌گیرد (روش OPT-IN). تاکید بر رعایت محرمانگی از ارکان اصلی این فعالیت است. در واقع دسترسی عمومی به آموزش و

تشخیص اچ‌ای وی به‌صورت نمادین و در قالب یک رویداد مختص روز جهانی ایدز انجام می‌شود. این بخش عمدتاً توسط موسسات، سازمان‌های مردم‌نهاد و یا مطب‌های خصوصی و از طریق فراخوان در هر دانشگاه انجام می‌گیرد. تست تشخیصی اچ‌ای وی در مراکز مشاوره بیماری‌های رفتاری به صورت کاملاً محرمانه و رایگان در دسترس است. آدرس مراکز ارائه‌دهنده خدمت تشخیص اچ‌ای وی از طریق سایت <https://icdc.behdasht.gov.ir/vct> قابل دسترسی عموم است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۳۱۹۰۰۲۰۰۵۲۷۳ شماره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض خانم لیلی قلندری کهنوج فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۱۳۵ کد ملی ۳۱۶۱۰۳۰۳۵۴ صادره از کهنوج در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۳۵ متر مربع پلاک ۱۱۰۸۰ فرعی ۲- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۲ فرعی از ۲- اصلی قطعه یک واقع در حیدرآباد خضیلی شهر کهنوج محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۰۷

علی رحمانی خالص. رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: ۱۸۲۴۸۹۹

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۳۱۹۰۰۲۰۰۷۲۸۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم سهرابی فرزند دروش بشماره شناسنامه ۱۲۸ کد ملی ۳۱۶۱۳۴۰۲۸۰ صادره از کهنوج در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۷۷۶/۸ متر مربع پلاک ۱۱۱۰۰ فرعی از ۲- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۷۴۶ فرعی از ۲- اصلی قطعه یک واقع در حیدرآباد خیابان جانبازان شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی خانم قدسیه مسکار محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۲۲ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۰۷

علی رحمانی خالص. رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: ۱۸۲۴۹۰۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۳۱۹۰۰۲۰۰۶۲۸۳ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مرجان یزدان خواه فرزند محمد بشماره شناسنامه ۳۱۵۰۳۷۰۲۱۳ کد ملی ۳۱۵۰۳۷۰۲۱۳ صادره از کهنوج در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۱۴۱/۴۸ مترمربع پلاک ۱۱۰۹۲ فرعی از ۲- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۶۱۰ فرعی از ۲- اصلی قطعه یک واقع در حیدرآباد شهر کهنوج محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۰۷

علی رحمانی خالص. رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان کهنوج
شناسه آگهی: ۱۸۲۴۹۰۷

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۳۱۹۰۰۲۰۰۴۳۳۹ شماره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض آقای مراد محمد علی زابلی فرزند یوسف بشماره شناسنامه ۳۱۷۴ صادره از رودبار جنوب در یک باب خانه به مساحت ۳۲۶/۶ متر مربع پلاک ۱۷۹۹ فرعی از ۱۸۸ - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۸۸ - اصلی قطعه ۳ واقع در شهر رودبار جنوب بلوار شهید پیکان کوچه ۵ بخش ۴۶ کرمان خریداری از مالک رسمی عبدالمهدی میهنی. که در آگهی های پیشین اسم مالک رسمی به اشتباه خانم فاطمه بیگ مرادی قید گردیده بود.

تاریخ انتشار: سه شنبه ۱۴۰۳/۰۸/۲۲

ایوب عابدزاده
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان رودبار جنوب
شناسه آگهی: ۱۸۲۴۸۴۴

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهنوج

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۴۰۳/۰۳۱۹۰۰۲۰۰۴۳۳۹ شماره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه جشان فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۶۷۴ شماره ملی ۳۱۶۱۰۸۱۵۱ صادره از کهنوج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۴۳/۵ مترمربع پلاک ۱۰۰۵ فرعی از ۸۶- اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۸۶- اصلی قطعه یک واقع در زیری شهر کهنوج خریداری از مالک رسمی آقای علی رضایی نژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۲۲ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۲۲

عباس چرچندی نسب - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان منوجان
شناسه آگهی: ۱۸۱۵۶۹۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۷۵۰-۱۴۰۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر عنبرآباد تصرفات مالکانه بلامعارض آقای کاظم مطهری نسب فرزند فیض الله بشماره شناسنامه ۱۴۴ صادره از در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۳۷۴ مترمربع پلاک - فرعی از ۴۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از پلاک ۴۵ اصلی قطعه - واقع در شهر عنبرآباد خیابان طالقانی بخش ۴۵ کرمان خریداری از مالک رسمی خانم پروین السادات موسوی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۸/۲۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۸/۲۲

مصیب حیدریان - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عنبرآباد
شناسه آگهی: ۱۸۱۵۶۳۶



نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع، کوچه بن بست نرسیده بیمه مرکزی
ایران، اولین ساختمان، سمت چپ، طبقه اول

جیرفت: ۰۹۱۳۱۴۸۸۶۸۴ - ۰۳۴ - ۴۳۲۱۳۶۸۴ - ۸۵

تلفنخانه کرمان: ۰۳۴ - ۳۲۴۸۷۴۷۷

نمابر: ۰۳۴ - ۳۲۴۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه: kaghazevatan@gmail.com
ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری پور
مدیر داخلی: سمیه خدیسی
روابط عمومی: فاطمه مژدگانی
صفحه آرای: علی اکبرزاده
نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست.

عکس نوشت

صید میگو و ماهی در خلیج فارس



صید میگو و ماهی در استان هرمزگان از اواسط مهر در سواحل خلیج فارس با استفاده از روش های سنتی و مدرن آغاز شده است. عکاس: محمد رسول مرادی / ایرنا

گزارش آخر

انتقاد به انتصاب برادرزاده شهردار در مدیریت شهرداری منطقه ۵:

شهردار کرمان: مدیر موفق بوده و فقط او را جابه جا کردیم



مدیری را از یک مدیریت به مدیریت دیگری منتقل کردم که در همین دوره مدیریت در شهرداری منطقه ۵ هم عملکرد قابل دفاعی داشتند.

در مورد شهردار منطقه ۵ باید توجه کنیم ایشان را از خارج از شهرداری نیاوردم و در واقع او در سازمان آرامستان های شهرداری مدیر بوده و دوره مدیریتی موفق هم داشته است و من فقط

عضو شورای شهر با انتقاد از شهردار کرمان گفت در مورد انتصاب برادرزاده تان به شهرداری منطقه ۵ توضیحی به شورا ارائه نکردید، شهردار کرمان هم در پاسخ گفت او پیش از این هم مدیر موفق در شهرداری بوده و در واقع مدیری را جابه جا کردیم، به گزارش کرمان نو در نشست شورای عمومی شهر کرمان که روز دوشنبه ۲۱ آبان ماه برگزار شد، محمد امینی زاده عضو شورا، با انتقاد از شهردار کرمان مطرح کرد، بر اساس مصوبه ای که پیش از این در شورای شهر به تصویب رسیده باید برای انتصاب بستگان خود یا اعضای شورا در پست های مدیریتی باید به اعضای شورا توضیح دهید؛ اما در مورد شهردار منطقه ۵ که فرزند برادر شماسست توضیحی ارائه نکردید.

شهردار کرمان نیز در پاسخ به امینی زاده گفت: البته متن قانون این است که اعضای شورای شهر حق دخالت در انتصابات را ندارند؛ اما

شهردار جیرفت خبر داد:

پخش روزانه ۷۰۰ تن آسفالت در معابر شهر جیرفت

است و در طرح نهضت آسفالت معابر و خیابان های شهر که شرکت گاز علمک گذاری کرده در دستور کار قرار دارد، شهردار جیرفت گفت: با توجه به اینکه هدف بزرگ ما آسفالت معابر شهری است به دنبال آن هستیم ظرف یک ماه آینده این تناژ را از طریق ورود پیمانکار سوم آسفالت به بالای هزار تن در روز رسانده تا به عهده ای که با مردم شریف در خصوص توسعه و رفاه مردم بستیم وفا کرده باشیم

توسعه یافته که عملیات علمک گذاری گاز در آنها انجام گرفته در حال اجراست، شهردار جیرفت افزود: عملیات اجرایی نهضت آسفالت شهر جیرفت بازسازی های فنی و کارشناسی شده با کیفیت مطلوب انجام می شود. او با اشاره به رضایتمندی همشهریان عزیز جیرفتی از عملیات اجرایی نهضت آسفالت افزود: رفع نیاز شهروندان با توجه به مطالبات مردمی در زمینه آسفالت معابر اولویت مدیریت شهری

شهردار جیرفت در بازدید از پروژه نهضت آسفالت در سطح شهر از پخش روزانه ۷۰۰ تن آسفالت در معابر شهر جیرفت خبر داد. به گزارش کرمان نو به نقل از مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری و شورای شهر جیرفت، مهندس هادی ربانی در بازدید از پروژه نهضت آسفالت در سطح شهر جیرفت اظهار داشت: عملیات اجرایی نهضت آسفالت معابر توسط شهرداری بر اساس اولویت بندی مناطق کمتر

اینفوگرافیک

مدیرکل راهداری اعلام کرد

روکش ۷۰ کیلومتر از راه های جنوب کرمان در سال جاری

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده های جنوب کرمان از انجام عملیات روکش راه های منطقه خبر داد. مجتبی محمودی با بیان این خبر اظهار کرد: در راستای تامین سطح سرویس مناسب برای کاربران جاده های، اجرای عملیات روکش تقویتی در راه های اصلی و شریانی به طول ۳۱ کیلومتر، در راه های فرعی به طول ۱۴ کیلومتر و ۲۵ کیلومتر از راه های فرعی نیز روکش حفاظتی طی هفت ماه اخیر انجام شده است. بنا به گفته او، علاوه بر این حدود ۲۰۰ تن آسفالت سرد نیز به صورت امانی و توسط راهداران ادارات شهرستان ها برای لکه گیری راه های اصلی، فرعی و روستایی مصرف شده است. طبق اعلام محمودی، هزینه کلی این پروژه ها بالغ بر ۱۲۰ میلیارد تومان بوده است.

به اعتقاد مدیرکل راهداری جنوب کرمان، اجرای این عملیات ها نقش مهمی در افزایش ایمنی تردد، کاهش سوانح رانندگی و تسهیل در حمل و نقل کالا و مسافر دارد

آگهی تجدید مزایده عمومی

شهرداری رفسنجان در نظر دارد بر اساس مصوبه های شماره ۷۸۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۱ و ۱۴۰۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۳ شورای محترم اسلامی شهر، نسبت به فروش ۸۹ قطعه زمین از املک شهرداری از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید. لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که توانایی لازم جهت شرکت در مزایده را دارند، دعوت بعمل می آید نسبت به دریافت اسناد و اطلاع از شرایط شرکت در مزایده به دفتر امور قراردادها واقع در شهرداری مرکزی به آدرس رفسنجان، خیابان تختی یا به نشانی اینترنتی: [HTTPS://RO-SHANA.RAFSANIAN.IR](https://ro-shana.rafsanian.ir) مراجعه و پیشنهادهای خود را تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۳/۰۹/۰۳ به دبیرخانه شهرداری مرکزی تسلیم نمایند. (لازم به ذکر است شهرداری رفسنجان در ردیاقبول تمام یا هر یک از پیشنهادهای مختار است.)

مدت اعتبار پیشنهادهای ۲ ماه می باشد، سایر جزئیات مربوطه در اسناد مزایده درج شده است.

تلفن های تماس: ۰۳۴ - ۳۴۲۵۸۷۰ - ۵

اداره ارتباطات و امور بین الملل شهرداری رفسنجان